埼玉県

＜報道発表資料＞

環境部 みどり自然課
みどり保全・総合調整担当 飯田、平良

  直通 048-830-3146 内線 3146
E-mail: a3140-08@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー：お知らせ

株式会社埼玉りそな銀行から寄附をいただきます

このたび、株式会社埼玉りそな銀行から約３４０万円の寄附の申し出をいただきま

した。ついては、下記のとおり知事に目録が手渡されます。

この寄附は、同行の「埼玉りそなＳＤＧｓ私募債『日本一暮らしやすい埼玉』推進

ファンド」及び「埼玉りそな・グローバルバランス・プラスＥＳＧ（愛称：Ｓａｉｔ

ａｍａＤＧｓ（サイタマディージーズ））」の取組の一環で行われるものです。

「水と緑」、「子ども・教育」といったＳＤＧｓの推進につながる基金に寄附をい

ただきます。この取組を活用した寄附は今回で９回目となります。

１ 日時

 令和６年１２月２３日（月曜日）９時３０分から９時４５分まで

２ 場所

 知事室

３ 出席者

株式会社埼玉りそな銀行 代表取締役社長          福岡 聡 様

                         県庁支店長          河野 大士 様

             サステナビリティ推進室長  鈴木 学 様

埼玉県知事 大野 元裕

令和６年１２月１９日